

KILPAILUKUTSU

Ingå IF järjestää Reserviläisurheiluliiton



Henkilökohtaisen sekä parisprintin ampumasuunnistuskilpailun

sunnuntaina, 9.6.2024 Inkoon ampumaradalla.

Päivitetty 26.4.2024 punaisella. Myös sähköposti ja kotisivulinkit päivitetty.

Sarjat:

Henkilökohtainen: H, D, H35-75, D50, H/D 16-18-20, Kunto

Parisprintti: H, D, H/D80, H/D100, H/D120, **H140**, H/D 16, H/D18

Henkilökohtaisia sarjoja voidaan yhdistää, mikäli sarjaan ei tule vähintään kolmea ilmoittautunutta.

Kilpailukeskuksen osoite on Ampumaradantie, Inkoo. Kohdistus alkaa klo. 9.00.

Kilpailun kulku:

Henkilökohtainen H ja D kansainvälisen ampumasuunnistusliiton, IBOF'in, sprinttisääntöjen mukainen. Suunnistus, 5 laukausta makuulta (ohilaukaus aiheuttaa sakkokierroksen), suunnistus, 5 laukausta pystyssä (ohilaukaus aiheuttaa sakkokierroksen) ja juoksu maaliin.

Muut sarjat: Reserviurheiluliiton sääntöjen mukainen. 300 m juoksua, 5 laukausta makuulta, 300 m juoksua, 5 laukausta makuulta, suunnistus, 5 laukausta pystyssä, 300 m juoksua, 5 laukausta pystyssä ja juoksu maaliin. Jokaista ohiamuttua laukausta kohti lisätään kilpailijan suunnistusaikaan yksi minuutti.

Parisprintti, kaikki sarjat: Ensimmäinen kilpailija juoksee 300 m, makuuammunta 5 laukausta (ohilaukaus aiheuttaa sakkokierroksen), suunnistus, pystyammunta 5 laukausta (ohilaukaus aiheuttaa sakkokierroksen) ja kilpailija vaihtoon. Toinen kilpailija samalla tavalla mutta juoksee maaliin pystyammunnan jälkeen.



Ilmoittautuminen perjantaihin 31.5. klo 21.00 mennessä, sähköpostilla osoitteeseen jori.arrakoski@live.com. Ilmoittautumisessa on oltava kilpailijan sotilasarvo, nimi, **syntymävuosi, matkat**, sarja, Emit-numero (ilmoita vuokraEmitin tarve, mikäli ei omaa) ja piiri. Mahdollisesta yhteisen aseiden käytöstä pyydetään ilmoittamaan ilmoittautumisen yhteydessä.

Parisprintin osallistumismaksu on 40 €/pari ja henkilökohtaisen kilpailun maksu on 30 €. Maksu maksetaan ilmoittauduttaessa Ingå IF/Skidskytte tilille FI27 4055 6040 0023 73. Viestikenttään laitettava osanottajan nimi ja matka/-t. Emit-kortin vuokra on 10 €.

Lähtöluettelot julkaistaan Ingå IF:n sivuilla osoitteessa <https://ingaif.fi/> viimeistään keskiviikkona 5.6.

Osallistujat vastaavat, että heillä on voimassa oleva ampumaurheiluun soveltuva vakuutus, joka kattaa kilpailutapahtumassa muille henkilöille ja omaisuudelle tapahtuvat vahingot. Järjestäjä ei vastaa urheilijoiden vakuuttamisesta.

Kilpailua koskeviin kysymyksiin vastaa Jori Arrakoski, jori.arrakoski@live.com, tai puhelimella 040 749 9012.

Kilpailusta löytyy lisätietoja Ingå IF:n kotisivuilta, <https://ingaif.fi/>

Lauantaina 8.6 järjestetään normaalimatkan ampumasuunnistuskilpailu, johon kuuluu paikoitteluosuus. Sekä 8.6 että 9.6 henkilökohtaiset kilpailut ovat Maailmancupin ja Lapua cupin osakilpailuja. RESULT:n kilpailuun osallistuva on automaattisesti mukana myös kansainvälisessä kilpailussa. Lauantaikilpailun kutsu julkaistaan kilpailujen kotisivuilla.

Tule rohkeasti kokeilemaan lajia ja samalla katsastamaan maailman huippujen toimintaa!

TERVETULOA ILOISEEN INKOOSEEN!

